PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARANÁ

Estado do Paraná

CNPJ Nº 76.279.967/0001-16

Rua José de Anchieta, 1641– Fone/Fax: (44)3447-1122 – Cx.Postal 61–CEP:87750-000 - Alto Paraná–PR

E-mail: pmaltopr@altoparana.pr.gov.br - http://www.altoparana.pr.gov.br

EDITAL 011/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARANÁ – ESTADO DO PARANÁ
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – PSP - 001/2025

CLAUDEMIR JÓIA PEREIRA, Prefeito do Município de ALTO PARANÁ – ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital
001/2025 – do presente Concurso de Seleção de Pessoal – PSP, torna público o
Edital de Definitivo das Notas das Provas Dissertativas, conforme segue:

1. Edital Definitivo de Divulgação das Notas das Provas Dissertativas,
conforme abaixo:

Notas Definitivas das Provas Dissertativas – Médico Clinico Geral – 20 horas

Nº
Inscrição

 Candidato Questões Notas
26 27 28 29 30

15781 Guilherme De Souza Cappelletti C E E E C 4,50

16079 Juliana Dota Beltrame E E E C C 4,50

16210 Priscila Ayumi Takahashi C C C E C 9,00

16249 Elder Costa Candido C E C E C 4,50

16258 Marcos Vinícios Cardoso C E E C C 6,75

16300 Tamires Santos Pinheiro E C E C C 6,75

16405 Luiza Alves Cantanhede Marsau E E E C C 4,50

16465 Bruna Bruder Vituri E C E E C 4,50

16493 Bruno Henrique Dos S. De Souza C E E E C 4,50

16507 Heitor Tadayuki Ishie C E C E C 6,75

16536 Leonardo Costa Leite De S. Benites C E E C C 6,75

20411 Abimael Fernandes Vieira Júnior E C E E C 4,50

21185 Guilherme Mora Penteado C C E E C 6,75

21356 Jhoan Henrique Valgas Mendes E E E C C 4,50

21438 Leticia Veronica Rizzato Graciano C C E C C 9,00

21766 Heloisa Melo Pilatte E C C E C 6,75

21913 Isadora Scremin Matsukuma C E C E C 6,75

mailto:pmaltopr@homenett.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARANÁ

Estado do Paraná

CNPJ Nº 76.279.967/0001-16

Rua José de Anchieta, 1641– Fone/Fax: (44)3447-1122 – Cx.Postal 61–CEP:87750-000 - Alto Paraná–PR

E-mail: pmaltopr@altoparana.pr.gov.br - http://www.altoparana.pr.gov.br

Notas Definitivas das Provas Dissertativas – Médico Clinico Geral – 40 horas

Nº
Inscrição Candidato Questões Notas

26 27 28 29 30
15467 Elis Simone Giroto C E E E C 5,00

15671 Rubens Rodrigues Da Silva C C C C C 12,50

15688 Fernanda Brasil Zuiewskiy C C C C C 12,50

15772 Mileidis Rodriguez Corria C C E E C 7,50

15797 Erika Yumi Takahashi C C C C C 12,50

15803 Vitor Pércio Quinaia E E E E C 2,50

15832 Danielly Caroni E C E C C 7,50

15900 Leticia Ayumi Zama Yamamoto C E C E C 7,50

15948 Laura De Arruda Martinhago C C E E C 7,50

16081 Renan Henrique Sirena Da Costa E C E E C 5,00

16194 João Victor Giacomeli Miranda E C C C C 10,00

16221 Sabrina Roledo Mazarin C C E E E 5,00

16226 Eduardo Gauze Alexandrino C C E C C 10,00

16277 Caroline Jandira Spirandeli C E E E C 5,00

16351 Wesley Neves Zuiewskiy C E E E C 5,00

16412 Carmem Schelive Correia De Araujo C C E C C 10,00

16445 Elisangela Fumagali Gerolino E C C E E 5,00

16464 Amadeu Maggi Neto E E E E E 0,00

16491 Isabele Ataides E Silva C E E E E 2,50

16509 Paola Regina Mombach Lazzaron C C C C C 12,50

16522 Roney Ricardo Menegheti C E E E C 5,00

16530 Jéssiley Sayuri Matsumoto E E V E V 5,00

16533 Pedro Henrique Castro Silva E E E C C 5,00

16560 Júlia De Dio Carvalho C C E C C 10,00

16586 Ainoã Nogueira Nascimento E C C E C 7,50

16590 Isaac Carvalho Hoffmann C C E E C 7,50

16591 Leonardo Rodrigues Narvaes E E E E C 2,50

18059 Joaquim Weslley Silva Da Silva C E C C C 10,00

19422 João Paulo Nori Godoi Takamori C E E C C 7,50

20522 Marie Klais Maciel E E E E C 2,50

20572 Carla Fernanda Berto Barbosa C C E E C 7,50

20821 Ana Carolina Bizetto C C E E C 7,50

20841 Giovanna Juliani Feitosa C E C E C 7,50

21054 Larissa Dalolio Valente E E E C C 5,00

21376 Heloisa Dias Siqueira C C E E C 7,50

21483 Mario Paim Da Cunha Neto C E C E C 7,50

21535 Mayara Harumi Nishi Kawamo E C E E C 5,00

mailto:pmaltopr@homenett.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARANÁ

Estado do Paraná

CNPJ Nº 76.279.967/0001-16

Rua José de Anchieta, 1641– Fone/Fax: (44)3447-1122 – Cx.Postal 61–CEP:87750-000 - Alto Paraná–PR

E-mail: pmaltopr@altoparana.pr.gov.br - http://www.altoparana.pr.gov.br

21623 Emilyane Batalha C E E E C 5,00

21624 Amanda Yumi Ono Valderrama E C E C C 7,50

21674 Ana Julia Marin Miranda Possato C C E C C 10,00

21693 Mylena De Oliveira C E E C C 7,50

21708 Gustavo Rocha Cavalini E E C C C 7,50

21748 Bruno Kenji Costa Teramoto C E E E C 5,00

21784 Luana Lindner Cruz C C E E C 7,50

21792 Maria Cecilia Silva Alves C C E E C 7,50

21819 LARISSA DE SOUZA MARIN C E E E C 5,00

21863 Andressa Luiza Cintra Barbosa C C E E C 7,50

21874 Michele Natalia Da Silva Costa E C C E C 7,50

21919 Evandro Smiguel De Godoy E E V V E 5,00

22002 Júlia Fernandes Silva C E E C C 7,50

Notas Definitivas das Provas Dissertativas – Professor de Educação Física  – 20
horas

NR
Inscrição  Candidato

Questões
Notas

36 37 38 39 40
15430 Gustavo Magalhaes Soler E E E C E 2,25

15448 Fernando Silva Moreno E E C C E 4,50

15505 Eduardo Ferreira De Lima E E E C E 2,25

15544 Eduardo Policarpo Soares C E E C C 6,75

15586 Daniel Juvenasso E E E E E 0,00

15643 Eduarda De Andrade Lomes C E E E C 4,50

15653 Carla Lopes Lucindo E E E E C 2,25

15658 Vinicius Gabriel Alves C E E C C 6,75

15668 Tainara Denardi Gonzaga C C C C C 11,25

15669 Thalita Magnani Izidio C E C C E 6,75

15727 Edilaine Dos Santos C E E C C 6,75

15796 Sivoney Gomes De Souza E E E E E 0,00

15801 Iuri Medeiros C E E E E 2,25

15862 Adriano Vasconcelos Riato C E E C E 4,50

15906 Marco Aurélio Lobato Dequique C E E C E 4,50

15954 Luiz Henrique Michelato E E E C C 4,50

15964 Isabella Sanches Marques C E C C C 9,00

16202 Thailine De Souza Varollo E E C C E 4,50

16219 Paulo André Da Silva Costa C E E C E 4,50

16220 Vanessa Ferreira Senra C E E E C 4,50

16231 Hilquias Dias Mozzer C E E E E 2,25

mailto:pmaltopr@homenett.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARANÁ

Estado do Paraná

CNPJ Nº 76.279.967/0001-16

Rua José de Anchieta, 1641– Fone/Fax: (44)3447-1122 – Cx.Postal 61–CEP:87750-000 - Alto Paraná–PR

E-mail: pmaltopr@altoparana.pr.gov.br - http://www.altoparana.pr.gov.br

16242 Alison Junior Da Silva E E E E E 0,00

16325 João Victor Zaninelo C E C C E 6,75

16336 Bianca Camargo Avanço C C C C C 11,25

16337 Jessica Orejana Lopes E E C C C 6,75

16371 Matheus Rodrigues Dos Santos C E E E E 2,25

16492 Giovana Joinhas Sena De Moraes C C C E C 9,00

16510 Edivaldo José Da Silva Junior E E E C C 4,50

19075 Bruno Douglas Santos Martins C E E C C 6,75

19207 Marco Antonio Moreira Magalhaes C E C E C 6,75

19376 Daniele Guimarães P. Dos Santos C C C C C 11,25

19992 Vanessa Delmondes Silva C E C E C 6,75

20342 Geovana Silva Medeiros C E E C E 4,50

20423 Luis Gustavo Alves Da Silva C E E E E 2,25

20584 Lucas Guimarães E E E C E 2,25

20585 Jose Fabio Gonçalves E E E E E 0,00

20701 Thiago Alex Sandro Marques C E C C E 6,75

20941 Beatriz Fernanda Almeida Da Silva C E C E E 4,50

21042 Sarah Lidia De Lima Da Silva C E C E C 6,75

21048 Eduardo Igor Da Silva C E E C E 4,50

21241 Stefano Manzotti Sampaio E E C C E 4,50

21327 Fabiana Ferreira Nogueira E C E C C 6,75

21496 Anderson Carlos Fatobeni E E E E E 0,00

21638 Daniele Cavalcanti Ribeiro C E C  C C 9,00

21690 Danieli Alves Zanotto Stropa C E E C E 4,50

21826 Viliane Vasconcelos Matzkeit E E E E E 0,00

21924 Meirelayne Guimaraes Vizotto E E E C E 2,25

22027 Daniela Cristina Pelais De Farias C E E C C 6,75

2. Caso seja observado eventual erro de lançamento ou alguma eventual fragilidade,

sugerimos contatar o Instituto Unicampo através do e-mail:

concursos.instituto@faculdadeunicampo.edu.br

ALTO PARANA / PR, 20 de agosto de 2025

                                                                                                   Claudemir Joia Pereira

                                                                                                    Prefeito Municipal

                                                                                                          Alto Paraná

CLAUDEMIR

JOIA

PEREIRA:597027

70963

Assinado de forma

digital por CLAUDEMIR

JOIA

PEREIRA:59702770963

Dados: 2025.08.20

11:26:25 -03'00'

mailto:pmaltopr@homenett.com.br